

Գնումների պլան

1. Հայաստանի Հանրապետության համայնքային բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում

Պատվիրատուն Մեծամորի Թիվ 3 մանկապարտեզ ՀՈԱԿ

(Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը 2020 թվականի իրականացվող

Անվանումը՝ Նախադպրոցական ուսումնական հաստատություն

Բաժին-9-խումբ-1-դաս 1-ծրագիր- -

(Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձև ընթացա կարգը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակ	Ընդամենը ծախսերը դրամ
Միջանցիկ կողը՝ CPV ըստ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Գրենական նյութեր					
30197631	Թուղթ Ա4	ՄԱ	տուփ	2000	10	20000
30263200	Գրասենյակ ային գիրք	ՄԱ	հատ	1000		6000
30197233	Արագակար	ՄԱ	հատ	100	12	1200
30197233	Թղթապան ակ	ՄԱ	հատ	100	12	1200
44811500	Ջրաներկ	ՄԱ	Տուփ	400	60	24000
2284000	Նկարչակա ն ալբոմ	ՄԱ	հատ	250	60	15000
30192710	Սոսիս	ՄԱ	հատ	100	6	600
30192130	Գունառոր մատիտ	ՄԱ	տուփ	250	60	15000
22811130	Տետր	ՄԱ	հատ	100	170	17000

	Ընդամենը					100.0
	Տնտեսական նյութեր					
39812600	Ռախշա	ՄԱ	հատ	350	100	35000
39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	750	50	37500
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	290	29000
39831241	Ձեռքի օճառ	ՄԱ	հատ	200	100	20000
31531220	Էլ. լամպ	ՄԱ	հատ	100	50	5000
39831000	Լողակ	ՄԱ	հատ	200	100	20000
39221410	Ավել հասարակ	ՄԱ	հատ	800	20	16000
	Աման լվանալու հեղուկ	ՄԱ	Հատ	650	50	32500
	Աման լվանալու սպունգ	ՄԱ	Հատ	100	50	5000
	Ընդամենը					200.0
	Առողջապահական նյութեր					
33661122	Պառագետ ամուլ	ՄԱ	տուփ	100	35	3500
33631281	Անալգին	ՄԱ	տուփ	100	30	3000
33631641	Ռեվանոլ 100%	ՄԱ	տուփ	150	30	4500
33141141110	Բինտ7/14	ՄԱ	տուփ	250	44	11000
33141115	Բամբակ	ՄԱ	տուփ	200	60	12000
	Սպիրտ բժշկական 70%	ՄԱ	Հատ	200	20	4000
	Անալգին ամպուլա	ՄԱ	տուփ	350	20	7000
	Դինեդրոլ ամպուլա	ՄԱ	տուփ	300	10	3000
33631260	Յոդ 5%	ՄԱ	տուփ	200	10	2000

	Ընդամենը					50.0
	ՍՆՆԴԱՄԹԵՐՔ					
15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	400	3500	1400000
15541100	պանիր	ԳՀ	կգ	1500	100	150000
15863200	թել	ԳՀ	կգ	6000	21	126000
15831000	Շաքարավազ	ԳՀ	կգ	280	900	252000
15530000	Կարագ սերուցքային	ԳՀ	ԿԳ	2500	380	950000
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	ԿԳ	650	80	52000
15614300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	350	450	157000
15850000	Մակարոնեղեն	ԳՀ	կգ	260	350	91000
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	270	300	81000

15331153	Ոսպ ամբողջական	ԳՀ	կգ	400	220	88000
15617000	Հավկիթ	ԳՀ	Հատ	50	3200	160000
15111100	Տավարի միս	ԳՀ	ԿԳ	2500	240	600000
15112160	Հավի միս	ԳՀ	կգ	1100	215	236500
15112180	Հավի ազդրամիս	ԳՀ	կգ	600	218	130800
15872400	Աղ կերակրի մանր	ԳՀ	կգ	150	180	27000
15511600	Խտացրած կաթ	ԳՀ	կգ	1000	300	300000
15332290	Ջեմ	ԳՀ	կգ	1500	200	300000
15551600	Մածուն	ԳՀ	կգ	300	200	60000
15512000	Թթվասեր	ԳՀ	կգ	1200	60	72000
15542100	Կաթնաշոռ	ԳՀ	կգ	1100	80	88000
15511200	Թարմ կաթ	ԳՀ	կգ	250	200	50000
15821500	Թխվածքաբլիթ	ԳՀ	ԿԳ	500	150	75000
15313000	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	150	2600	390000
15331142	Կաղամբ մաքրած	ԳՀ	ԿԳ	100	130	13000
15331164	Գազար	ԳՀ	կգ	150	60	9000
15331163	Բագուկ	ԳՀ	կգ	150	60	9000
15331161	Սոխ,գլուխ	ԳՀ	ԿԳ	100	300	30000
15331139	լոլիկ	ԳՀ	կգ	100	205	20500
15331160	Վարունգ	ԳՀ	կգ	100	200	20000
15421200	Բուսական յուղ	ԳՀ	ԿԳ	580	100	58000
	ձեթ					
15332140	Խնձոր	ԳՀ	կգ	200	300	60000
03222129	Տանձ	ԳՀ	կգ	200	200	40000
15332140	Ալյուր	ԳՀ	կգ	260	130	33800
15841400	Կակավոյի փոշի	ԳՀ	ԿԳ	1500	3	4500
	Կարամել	ԳՀ	կգ	800	100	80000
15331154	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	320	220	70400
15872600	Սոդա	ԳՀ	տուփ	150	10	1500
03222131	Ծիրան	ԳՀ	կգ	200	200	40000
	Սալոր	ԳՀ	կգ	200	100	20000
	Մեղր	ԳՀ	կգ	3000	50	150000
15331151	Լոբի հատիկ	ԳՀ	կգ	800	40	32000
15617000	Ցորենաձավար	ԳՀ	կգ	200	360	72000
	Ընդամենը					6600.0
	Ծառայություններ					
9310000	Էներգետիկ ծառայություն	ՄԱ	ԿՎՏ			1400.0
90920000	Դեռատիզացիայի ծառայություն	ՄԱ				80.0
	Ջրամատակարարման հեռացում/ջրի բախշման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ				120.0
	Հեռախոսակապ	ՄԱ				60.0
	Ընդամենը					1680.0